
Klassen - Ergebnisliste

Klasse 17 6 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 561 16704 Pickel, Christian RHT Rohrenstadt Bocart 0:53,43 5 0:58,43 0:52,19 0:52,19 0:52,19 19,67
2 S 550 16605 Kerschensteiner, Felix RHT Rohrenstadt Bocart 0:58,15 0:58,15 0:53,76 0:53,76 0:53,76 16,33
3 S 273 0 Strähl, Sebastian ASC Sulzbach-Ros Bocart 1:02,30 40 1:42,30 0:57,93 5 1:02,93 1:02,93 13,00
4 B 210 0 Wagner, Leon ASC Sulzbach-Ros Bocart 1:05,55 5 1:10,55 1:07,63 15 1:22,63 1:10,55 9,67
5 B 206 0 Greß, Paul ASC Sulzbach-Ros Bocart 1:17,65 5 1:22,65 1:13,66 1:13,66 1:13,66 6,33
6 E 203 Auer, Ben ASC Sulzbach-Ros Bocart 1:17,73 1:17,73 1:16,05 1:16,05 1:16,05 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 18 6 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 309 0 Grgan, Sarah NMF Neumarkt Bocart 0:47,95 0:47,95 0:46,10 0:46,10 0:46,10 19,67
2 S 303 0 Grgan, Marco NMF Neumarkt Bocart 0:47,54 5 0:52,54 0:47,71 0:47,71 0:47,71 16,33
3 S 202 0 Peter, Jakob ASC Sulzbach-Ros Bocart 0:50,93 0:50,93 0:49,70 0:49,70 0:49,70 13,00
4 B 263 Kasper, Janosch ASC Sulzbach-Ros Bocart 0:54,25 0:54,25 0:53,12 0:53,12 0:53,12 9,67
5 B 271 0 Meyer, Joshua ASC Sulzbach-Ros Bocart 0:57,29 0:57,29 0:55,21 0:55,21 0:55,21 6,33
6 E 269 0 Luber, Finn ASC Sulzbach-Ros Bocart 0:53,81 5 0:58,81 0:54,61 25 1:19,61 0:58,81 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 19 6 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 380 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Bocart 0:44,45 0:44,45 0:44,50 0:44,50 0:44,45 19,67
2 S 515 16413 Ehrnsperger, Nico RHT Rohrenstadt Bocart 0:46,18 0:46,18 0:44,92 0:44,92 0:44,92 16,33
3 S 318 16766 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt Bocart 0:46,63 0:46,63 0:45,78 0:45,78 0:45,78 13,00
4 B 512 16412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Bocart 0:45,91 0:45,91 0:45,24 5 0:50,24 0:45,91 9,67
5 B 518 16411 Gradl, David RHT Rohrenstadt Bocart 0:47,85 0:47,85 0:48,65 0:48,65 0:47,85 6,33
6 E 308 16.242 Yberle, Raphael NMF Neumarkt Bocart 0:44,05 5 0:49,05 0:44,48 5 0:49,48 0:49,05 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 1 5 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 525 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:21,94 1:21,94 1:18,94 1:18,94 1:18,94 19,00
2 S 523 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:15,83 5 1:20,83 1:13,12 10 1:23,12 1:20,83 15,00
3 S 333 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt Nissan Micra 1:22,58 1:22,58 1:21,52 1:21,52 1:21,52 11,00
4 B 86 0 Koj, Maximilian 0 Daihatsu Sicion 1:25,83 1:25,83 1:18,59 5 1:23,59 1:23,59 7,00
5 B 527 16770 Rosenthaler, Andre RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:37,24 1:37,24 1:32,47 20 1:52,47 1:37,24 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 2 8 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Polo 1:18,05 1:18,05 1:14,85 1:14,85 1:14,85 20,50
2 S 276 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-Ros VW Polo 1:15,42 1:15,42 1:14,60 10 1:24,60 1:15,42 18,00
3 S 381 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:16,18 1:16,18 1:14,22 10 1:24,22 1:16,18 15,50
4 B 678 16768 Söhnlein, Mica MSC Wallerberg VW Polo 1:23,03 1:23,03 1:19,29 1:19,29 1:19,29 13,00
5 B 388 16766 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:20,99 1:20,99 1:18,90 5 1:23,90 1:20,99 10,50
6 E 513 16.412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecent 1:27,41 5 1:32,41 1:24,30 1:24,30 1:24,30 8,00
7 E 514 16413 Ehrnsberger, Nico RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecent 1:24,77 10 1:34,77 1:22,79 15 1:37,79 1:34,77 5,50
8 E 517 16411 Gradl, David RHT Rohrenstadt Fiat Seicento 1:39,64 1:39,64 1:35,02 1:35,02 1:35,02 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 3 7 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:08,61 1:08,61 1:09,19 1:09,19 1:08,61 20,14
2 S 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:10,16 1:10,16 1:09,60 1:09,60 1:09,60 17,29
3 S 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:10,09 1:10,09 1:10,81 5 1:15,81 1:10,09 14,43
4 B 334 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt VW Polo 1:14,40 1:14,40 1:13,40 1:13,40 1:13,40 11,57
5 B 363 0 Meier, Markus NMF Neumarkt VW Polo 1:19,24 5 1:24,24 1:18,81 1:18,81 1:18,81 8,71
6 E 364 0 Peine, Sven-Kai NMF Neumarkt VW Polo 1:24,73 1:24,73 1:23,25 1:23,25 1:23,25 5,86
7 E 321 0 Lihdak, Katja NMF Neumarkt VW Polo 1:31,22 1:31,22 1:26,19 1:26,19 1:26,19 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 4 6 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 351 16239 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 1:07,83 15 1:22,83 1:05,54 1:05,54 1:05,54 19,67
2 S 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:11,70 5 1:16,70 1:11,65 1:11,65 1:11,65 16,33
3 B 12 15209 Schulze, Enrico Boxenstopp Subaru Impreza 1:13,85 5 1:18,85 1:13,59 1:13,59 1:13,59 13,00
4 E 352 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt Opel Corsa 1:09,17 5 1:14,17 1:07,93 10 1:17,93 1:14,17 9,67
5 B 353 13353 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 1:16,53 1:16,53 1:14,43 5 1:19,43 1:16,53 6,33
6 E 11 16.764 Gehrmann, Susanne Boxenstopp Subaru Impreza 1:23,71 5 1:28,71 1:21,23 10 1:31,23 1:28,71 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 5 10 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:06,15 1:06,15 1:05,68 5 1:10,68 1:06,15 21,00
2 S 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg Peugeot 206 1:07,46 1:07,46 1:06,81 5 1:11,81 1:07,46 19,00
3 S 590 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt Peugeot 206 1:08,97 5 1:13,97 1:08,49 1:08,49 1:08,49 17,00
4 B 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg VW Golf 1:08,91 5 1:13,91 1:08,64 1:08,64 1:08,64 15,00
5 B 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Ros BMW 318 1:11,13 5 1:16,13 1:09,73 1:09,73 1:09,73 13,00
6 E 7 0 Ries, Stefan ATC-Weiden Opel Vectra 1:10,14 1:10,14 1:09,56 5 1:14,56 1:10,14 11,00
7 E 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Ros BMW 318 1:08,80 5 1:13,80 1:08,35 5 1:13,35 1:13,35 9,00
8 E 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:11,79 5 1:16,79 1:14,13 1:14,13 1:14,13 7,00
9 E 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot GTI 1:15,25 1:15,25 1:16,08 1:16,08 1:15,25 5,00

10 E 6 0 Ries, Jana 0 Opel Vectra 1:22,06 15 1:37,06 1:16,41 5 1:21,41 1:21,41 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 1 36 Teilnehmer 11. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 351 16239 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 1:05,54
2 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt VW Golf 1:06,15
3 166 16256 Brandl, Stefan MSF Berg Peugeot 206 1:07,46
4 590 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt Peugeot 206 1:08,49
5 593 16692 Grasenhiller, Peter RHT Rohrenstadt VW Polo 1:08,61
6 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg VW Golf 1:08,64
7 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg VW Polo 1:09,60
8 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:09,73
9 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:10,09
10 7 0 Ries, Stefan ATC-Weiden Opel Vectra 1:10,14
11 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:11,65
12 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:13,35
13 334 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt VW Polo 1:13,40
14 12 15209 Schulze, Enrico Boxenstopp Subaru Impreza 1:13,59
15 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:14,13
16 352 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt Opel Corsa 1:14,17
17 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg VW Polo 1:14,85
18 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot GTI 1:15,25
19 276 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-RosenbergVW Polo 1:15,42
20 381 16767 Götz, Maxi NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:16,18
21 353 13353 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 1:16,53
22 363 0 Meier, Markus NMF Neumarkt VW Polo 1:18,81
23 525 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:18,94
24 678 16768 Söhnlein, Mica MSC Wallerberg VW Polo 1:19,29
25 523 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:20,83
26 388 16766 Lihdak, Moritz NMF Neumarkt Fiat Seicento 1:20,99
27 6 0 Ries, Jana 0 Opel Vectra 1:21,41
28 333 0 Grgan, Felix NMF Neumarkt Nissan Micra 1:21,52
29 364 0 Peine, Sven-Kai NMF Neumarkt VW Polo 1:23,25
30 86 0 Koj, Maximilian 0 Daihatsu Sicion 1:23,59
31 513 16412 Kuhn, Samuel RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:24,30
32 321 0 Lihdak, Katja NMF Neumarkt VW Polo 1:26,19
33 11 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstopp Subaru Impreza 1:28,71
34 514 16413 Ehrnsberger, Nico RHT Rohrenstadt Fiat Cinquecento 1:34,77
35 517 16411 Gradl, David RHT Rohrenstadt Fiat Seicento 1:35,02
36 527 16770 Rosenthaler, Andre RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:37,24



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 7 6 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 522 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:12,06 1:12,06 1:11,78 5 1:16,78 1:12,06 19,67
2 S 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:14,17 5 1:19,17 1:14,54 1:14,54 1:14,54 16,33
3 B 521 0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:14,97 1:14,97 1:15,68 1:15,68 1:14,97 13,00
4 B 87 0 Koj, Maximilian 0 Daihatsu Sicion 1:16,43 5 1:21,43 1:14,52 5 1:19,52 1:19,52 9,67
5 B 530 0 Reichenberger, Adrian RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:20,73 1:20,73 1:18,88 5 1:23,88 1:20,73 6,33
6 E 526 16.770 Rosenthaler, Andre RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:30,19 1:30,19 1:28,97 1:28,97 1:28,97 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 9+10 9 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 544 13289 Kerschensteiner, StephanRHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:07,83 1:07,83 1:07,14 1:07,14 1:07,14 20,78
2 S 933 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:07,40 5 1:12,40 1:07,55 1:07,55 1:07,55 18,56
3 B 366 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt Opel Corsa 1:07,65 5 1:12,65 1:07,68 1:07,68 1:07,68 16,33
4 B 344 13,353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 1:13,86 10 1:23,86 1:08,32 1:08,32 1:08,32 14,11
5 E 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:10,83 1:10,83 1:09,02 35 1:44,02 1:10,83 11,89
6 E 591 14.127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:13,33 1:13,33 1:12,48 1:12,48 1:12,48 9,67
7 E 355 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:09,53 5 1:14,53 1:08,93 5 1:13,93 1:13,93 7,44
8 E 13 15209 Schulze, Enrico Boxenstopp Subaru Impreza 1:13,78 15 1:28,78 1:14,36 1:14,36 1:14,36 5,22
9 E 10 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstopp Subaru Impreza 1:17,97 1:17,97 1:18,19 1:18,19 1:17,97 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 11 5 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Ros BMW 318 1:07,74 1:07,74 1:07,64 5 1:12,64 1:07,74 19,00
2 S 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 1:08,47 1:08,47 1:07,83 1:07,83 1:07,83 15,00
3 B 218 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Ros BMW 318 1:09,38 10 1:19,38 1:09,58 1:09,58 1:09,58 11,00
4 E 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett 1:16,33 1:16,33 1:11,61 1:11,61 1:11,61 7,00
5 B 140 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:12,28 1:12,28 1:10,20 5 1:15,20 1:12,28 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 2 20 Teilnehmer 11. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 544 13289 Kerschensteiner, Stephan RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:07,14
2 933 12339 Zuckermeier, Hans-Josef AC Gunzenhausen Peugeot 205 1:07,55
3 366 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt Opel Corsa 1:07,68
4 239 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:07,74
5 377 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt Opel Kadett 1:07,83
6 344 13,353 Pelzl, Dino NMF Neumarkt Opel Corsa 1:08,32
7 218 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-RosenbergBMW 318 1:09,58
8 554 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt Peugeot 205 1:10,83
9 323 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt Opel Kadett 1:11,61
10 522 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:12,06
11 140 14102 Hollweck, Christian MSF Berg Opel Kadett 1:12,28
12 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:12,48
13 355 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt Fiat Punto 1:13,93
14 13 15209 Schulze, Enrico Boxenstopp Subaru Impreza 1:14,36
15 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:14,54
16 521 0 Meyer, Oliver RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:14,97
17 10 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstopp Subaru Impreza 1:17,97
18 87 0 Koj, Maximilian 0 Daihatsu Sicion 1:19,52
19 530 0 Reichenberger, Adrian RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:20,73
20 526 16770 Rosenthaler, Andre RHT Rohrenstadt VW Lupo 1:28,97



Klassen - Ergebnisliste

Klasse 13 3 Teilnehmer 11. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung DAM-Pkt.

1 G 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-Ros Eigenbau 1:06,98 1:06,98 ADW 0:00,00 1:06,98 16,33
2 S 287 0 Maier, Andre ASC Sulzbach-Ros Eigenbau ADW 0:00,00 ADW 0:00,00 0:00,00 0,00
3 S 296 0 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-Ros Eigenbau ADW 0:00,00 ADW 0:00,00 0:00,00 0,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Gruppe 3 3 Teilnehmer 11. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

Platz St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 1:06,98
2 287 0 Maier, Andre ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 45:00,00
3 296 0 Dotzler, Helmut ASC Sulzbach-RosenbergEigenbau 45:00,00



Klassen - Ergebnisliste

Mannschaftswertung

Platz Kl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort DAM-Punkte DAM-Punkte ges. DAM-Pkt.
4 351 16239 Pelzl, Dino NMF Neumarkt 19,67
4 352 0 Geitner, Richard NMF Neumarkt 9,67
5 378 16241 Yberle, Stephan NMF Neumarkt 21,00
3 310 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt 14,43

1 523 16677 Bauer, Jan-Christoph RHT Rohrenstadt 15,00
7 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt 16,33
10 544 13289 Kerschensteiner, StephanRHT Rohrenstadt 20,78
4 555 16606 Pleisteiner, Marcel RHT Rohrenstadt 16,33

3 111 16256 Brandl, Stefan MSF Berg 17,29
5 144 14102 Hollweck, Christian MSF Berg 15,00
2 677 12044 Kölbl, Robert MSC Wallerberg 20,50
5 113 0 Stepper, Renate MSF Berg 5,00

13 250 0 Greß, Albert ASC Sulzbach-Rosenberg 16,33
5 201 14810 Söhnlein, Werner ASC Sulzbach-Rosenberg 9,00
2 276 0 Meyer, Christian ASC Sulzbach-Rosenberg 18,00
5 220 14811 Söhnlein, Sebastian ASC Sulzbach-Rosenberg 13,00

8,00

4 ASC Sulzbach-
Rosenberg 47,33 3,00

11. Auto- Cross - Slalom, NMF Neumarkt

NMF-Neumarkt

3 MSF Berg 52,79

2 RHT-Rohrenstadt 53,44 13,00

55,10 18,001

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.



Klassen - Ergebnisliste

Damen 8 Teilnehmer 06. Auto- Cross- und Cross- Kart- Slalom, NMF- Neumarkt 
Platz Klasse St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertungszeit Punkte Zeit Punkte Kl. Wertung DAM-Pkt.

1 7 520 16678 Bauer-Brandl, Corina RHT Rohrenstadt Suzuki Swift 1:14,54 16,33 16,33 32,66 20,50
2 9 591 14127 Mederer, Lisa RHT Rohrenstadt VW Polo 1:12,48 20,78 9,67 30,44 18,00
3 5 307 16240 Yberle, Annabell NMF Neumarkt VW Golf 1:14,13 18,56 7,00 25,56 15,50
4 5 113 0 Stepper, Renate MSF Berg Peugeot GTI 1:15,25 14,11 5,00 19,11 13,00
5 4 353 13353 Pelzl, Michelle NMF Neumarkt Opel Corsa 1:16,53 11,89 6,33 18,22 10,50
6 10 10 16764 Gehrmann, Susanne Boxenstopp Subaru Impreza 1:17,97 9,67 3,00 12,67 8,00
7 5 6 0 Ries, Jana 0 Opel Vectra 1:21,41 7,44 3,00 10,44 5,50
8 3 321 0 Lihdak, Katja NMF Neumarkt VW Polo 1:26,19 5,22 3,00 8,22 3,00

06.08.2024    12:53 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.
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